
Žádost o individuální dotaci

Odbor (doplňte název odboru, u kterého žádáte o poskytnutí dotace): odbor rozvoje a strategie, kapitola 1411

Evidenční číslo žádosti (nevyplňujte!):

Údaje o žadateli

Název: Pardubický podnikatelský inkubátor

Právní forma: Z.Ú. IČ: 06372562

Adresa:

ulice, čp.: náměstí Republiky 12

obec, PSČ: 530 02 Pardubice

okres: Pardubice datová 
schránka: pjdsbjk

Statutární 
zástupce/oprávněná 
osoba

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Janků

Pozice: ředitel

Plátce DPH (ano/ne): Ne

Bankovní spojení: peněžní ústav; ČSOB, a.s. číslo účtu: 280802285/0300

Kontaktní osoba: jméno a příjmení: Ing. Jiří Janků funkce: Ředitel

tel.: e-mail:

Údaje 0 projektu, který je předmětem žádosti 0 dotaci

Název projektu: P-PINK 2024 (Pardubický podnikatelský inkubátor)

Termín zahájení projektu: 01.01.2024 Termín ukončení projektu: 31.12.2024

Místo realizace: Pardubice (Pardubický kraj)

Celkové náklady na projekt: 15 109 902 Kč

Požadovaná výše dotace: 2 000 000 KČ

Charakter projektu
(investiční/neinvestiční/kombinovaný): neinvestiční

Podrobný popis projektu (účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti):

Hlavním cílem projektu je zajištění provozu Pardubického podnikatelského inkubátoru a zajištění části provozu objektu 
v majetku města Pardubice, které je hlavním působením P-PINK, kde poskytuje hospodářskou činnost v podobě konzultací, 
mentoringu, pořádání akcí a seminářů, pronájmu prostor v podobě sdílených kanceláří (coworkingu), samostatných 
kanceláří, pronájmy jednacích a konferenčních místností a služby virtuálních sídel._____

1



‘nehodící se škrtněte

Aktivity projektu:

1/ zajištění činnosti P-PINK- personální náklady, externí služby

3/ zajištění činnosti P-PINK:

The PlNKway - konzultace pro nastartování businessu pro začínající podnikatele i zaběhlé podnikatele v několika 
tematických blocích

PINKubace - Inkubační programy pro podnikatelské projekty vznikající na území města Pardubice

The PINKbloks - Několika blokový tematický kurz vzdělávání pro začínající či zaběhlé podnikatele

4/ Zajištění provozu objektu působení P-PINK na adrese Jana Palacha 363:

• nájem,
• nájem pozemku,
• vodné, stočné,
• části nákladů na energie,
• části nákladu na údržbu budovy a obnovy DHIM,
• části nákladu na provozní náklady na objekt Jana Palacha obsahující - úklid objektu, PCO, připojení k internetu, 

odpady/SmP, spotřební materiál pro objekt, pojistné.

5/ Zajištění provozu P-PINK:

• Části nákladů na ostatní provozní náklady obsahující - právní služby, ekonomické služby, spotřební materiál 
kancelářský, telekomunikační služby, IT podpora, provozní software (Bitrixž4, Reservio, , fakturoid), 
provozní rezerva na neočekávané výdaje

cesťák.com

Z výše uvedeného sí Vás dovolujeme požádat 0 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2 000 000 Kč, kdy tyto finance 
budou použity v rámci realizace projektu.

Zdroje financování projektu:

Zdroj: Částka: Výše v %:

individuální dotaci (město) 2 000 000 Kč 13%

individuální dotaci (Pardubický kraj) 6 000 000 Kč 40%

Zdroje P-PINK (obsahují vlastní činnost a jiné dotační tituly) 7109 902 Kč 47%

Položkový rozpočet projektu:

Náklady - blíže rozepište: Částka:

Položkový rozpočet je přiložen samostatně (Příloha č. 1) 15 109 902 Kč

Celkem:

Přílohy žádosti:

1) podrobný rozpočet s vazbou na jednotlivé aktivity

2

ces%25c5%25a5%25c3%25a1k.com


2) graf financování společnosti Pardubický podnikatelský inkubátor (P-PSNK), z.ů.

V Pardubicích dne 1.2.2024

3



příloha č.1: Podrobný rozpočet s vazbou na jednotlivé aktivity

KALKULACE provozních nákladů P-PINK na 12 měsíců pro rok 2024

Druh nákladové položky P-PINK Celkový rozpočet Podíl dotace

Personální zajištění P-PINK superhrubá mzda za 12 
měsíců Pardubického kraje Města Pardubic Financování P-PINK

PR & Komunitní manažer (1 úvazek) - 45000Kč 
hrubého/měsíc 747 600 Kč 672 840 Kč 74 760 Kč OKČ

DPP - Marketing 120 000 Kč 108 000 Kč 12 000 Kč OKČ

ČTPINK manažer (1 úvazku) - 45000Kč hrubého/měsíc 747 600 Kč 747 600 Kč 0 Kč OKČ

Marketingová koordinátorka 23360Kč hrubého/měsíc 
(0,8 úvazek) 399 629 Kč 359 666 Kč 39 963 Kč 0 Kč

COO (1 úvazek) - 44000Kč hrubého/měsíc 731520 Kč 658 368 Kč 73 152 Kč 0 Kč
Assosiate consultant junior (1 úvazek) - 44000Č 
hrubého/měsíc 609 600 Kč 548 640 Kč 60 960 Kč 0 Kč

Asistentka - 20000 Kč Faktur (předpoklad: 350,- 
/50hod) 240 000 Kč 144 000 Kč 24 000 Kč 72 000 Kč

Recepční a admnistrativbvní pracovník-24000Kč 
Faktura - (předpoklad: 200,-/120 hod) 288 000 Kč 172 800 Kč 28 800 Kč 86 400 Kč

Manažer inkubace (0,5 úvazek) - 17 000 Kč 
hrubého/měsíc 297 360 Kč 267 624 Kč 0 Kč 29 736 Kč

Ředitel (1 úvazek) - 74 000 Kč hrubého/měsíc 1 213 920 Kč 849 744 Kč 121392 Kč 242 784 Kč
Project manager INTERREG (0,5 úvazek) - 27000 Kč 
hrubého/měsíc 280 000 Kč 0 Kč OKČ 280 000 Kč

Project manager INTERREG (0,5 úvazek) - 27000 Kč 
hrubého/měsíc 280 000 Kč OKČ OKČ 280 000 Kč

DPČ Senior manager INTERREG 126 000 Kč 0 Kč 0 Kč 126 000 Kč
DPP - Finanční manager INTERREG 75 000 Kč 0 Kč 0 Kč 75 000 Kč
Projektová manažerka IDZ (0,5 úvazku) - 19280 Kč 
hrubého/měsíc 334 022 Kč 0 Kč OKČ 334 022 Kč

Projektový manažer IDZ 0,3 úvazku 123 500 Kč OTc 0"Kc 123 500 Kč
Koordinátor podnikatelského klubu IDZ 0,3 úvazku 148 200 Kč 0 Kč 0 Kč 148 200 Kč
DPP AZP 40 000 Kč 20 000 Kč OKČ 20 000 Kč
DPP AZP 40 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč
DPP AZP 40 000 Kč 20 000 Kč OKČ 20 000 Kč
DPP AZP 40 000 Kč 20 000 Kč OKČ 20 000 Kč
Mzdové náklady CELKEM za 12 měsíců (služby vč. 
DPH) 6 921951Kč 4 609 282 Kč 435 027 Kč 1 877 642 Kč

Externí služby (outsourcing odborní garanti) služby vč. DPH služby vč. DPH služby vč. DPH služby vč. DPH
Semináře, workshopy, eventy 1 020 000 Kč 100 000 Kč 250 000 Kč 670 000 Kč
Mentoring 2 853 000 Kč 200 000 Kč 300 000 Kč 2 353 000 Kč
Strategické dokumenty, odborné posudky, analýzy 
(příprava dlouhodobých projektů financovaných z 
ESIF)

400 000 Kč 200 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

PINKubace+ 1 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč
Externí služby CELKEM za 12 měsíců (služby vč. DPH) 5 273 000 Kč 500 000 Kč 650 000 Kč 4 123 000 Kč
Provozní náklady, náklady na základní vybavení 
PPINK

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

Pronájem prostor (objekt Jana Palacha) 459 351 Kč 0 Kč 459 351 Kč OKČ
Pronájem pozemku (objekt Jana Palacha) 120 000 Kč OKČ 120 000 Kč OKČ

Energie (objekt Jana Palacha) 313 464 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 73 464 Kč
Vodné, stočné (objekt Jana Palacha) 16 000 Kč 0 Kč 16 000 Kč 0 Kč
Údržba, obnova DHIM (objekt Jana Palacha) 60 000 Kč OKČ 20 000 Kč 40 000 Kč
Provozní náklady (objekt Jana Palacha) 450 000 Kč 100 000 Kč 50 000 Kč 300 000 Kč
Ostatní provozní náklady 396 000 Kč 167 031 Kč 79 622 Kč 149 347 Kč
Provozní rezerva 150 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč
Provozní náklady, náklady na základní vybavení ČT 
PINK

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

náklady za 12 měsíců 
vč. DPH

Pronájem prostor (kancelářské, skladovácí vč. pozemku 360 000 Kč 180 000 Kč 0 Kč 180 000 Kč
Energie (objekt ČTPINK)+vodné,stočné 297 376 Kč 148 688 Kč 0 Kč 148 688 Kč
Ostatní provozní náklady (objekt ČTPINK) 247 760 Kč 100 000 Kč 0 Kč 147 760 Kč
Provozní rezerva 45 000 Kč 24 999 Kč OKČ 20 001 Kč
Provozní náklady CELKEM za 12 měsíců (provozní 
náklady vč. DPH) 15 109 902 Kč 6 000 000 Kč 2 000 000 Kč 7 109 902 Kč

4



příloha č 2: Graf financování P-PINK

Zdroje Financování P-PINK

■ Pardubický kraj

■ Statutární město Pardubice

■ Financování P-PINK

5




